pellatos, Stoicos autem dicit, perfectum aitne abso-
lutum est, & ut idem dicit, omnes numeros habet, nec prater sapientem cadere in quenquam possit.
Idem.

349 Τὰ τέλαια ἀγαθάν. Γράφεται τὸ τέλαιον ἀγα-
θον. H. Steph.

350 Honesti verò partes esse quatuor.] Eadem, quas & supra enumeravit, & Cicero etiam I de Officiis libro docuit: in quarum enumeratione animadverat lector, scientiam pro prudentia nominatam esse, quam enim supra φίλον dixerat; etiam hoc loco τὸ Περιττούνον nominavit. Aldob.

351 Quemadmodum sit Hecatom. Cujus meminit
Cicero III. de Officiis, qui & Rhodes, & Panetii di-
scipulus fuit, & libros de Officiis scripti ad Q. Tuber-
nem. Idem.

tertio de bonis ait, et Chrysippus In libro de honesto. Id autem esse virtutem, et quod sit virtutis particeps; cui aquile illud est, bonum omne conducens, et oportunitum, et lucrum adferens, et commodum, et utile, et honestum, et emolumenntum praefans, et optabile, et justum esse. * Conducens quidem, quod ea 99 conferat, quibus emolumenntum capimus. Oportunitum, quod in iis qua fieri oportet continet. Lucrofum verò, quod rependet dat que in id insuma sunt, ita ut redditus ē negotio utilitate sumptum exsuperent. Utile, quod usum praeferit utilitatis. Commodo, quod laudabile utilitatem operetur. Pulchrum, quod moderatē sui usum praebeat. Emolumenntum ferens, quod tales fit ut juvare possit. Optabile, quod eiunodi est, ut optione merito id eligamus. Justum verò, quod juri ac legi concordet, efficiatque societatem. * Honestum autem perfectum dicunt bonum, quod omnes à nature habeat quartos numeros, sicutque perfecte moderatum. Honesti autem quatuor species tradunt, justitiam, fortitudinem, temperiam, et scientiam. His enim honestas actiones summarunt. Eadem itidem ratione turpe quod est, in species quatuor scindunt; in iniustitiam, formidinem, intemperantiam, et insipientiam. Dici autem honestum unicè quidem, quod eos qui hoc prædicti sunt, meritò omni laude dignos facit. Aliter autem bene et aptè ad opus suum natum est. Aliter vero, quod exornet, cum dicimus solum sapientem bonum, honestumque esse. Dicunt autem quod honestum 102 sit, id solum esse bonum, ut Hecato In

352 Quod idem est, ac quicquid bonum est, id est, item esse honestum, &c.] Hoc autem illud est Stoicorum, ut in tota sua disciplinam positas esse putant, ut declarat Cicero libro III. de Finibus his verbis: Quod autem continet non magis eam delictum, sed quia legitur quam virtus, sicut etiamque nobis, id est, ut quod honestum sit, id scilicet bonum judicemus. & que sequuntur. Idem.

353 Τὸν ἀριθμὸν Πρότερον τὸ καλότητον ποιεῖται. Legitur etiam ποιεῖται, item ποιεῖται. H. Steph.

354 Non quia bonum est, honestum est, est autem honestum; bonum ergo est. Quod unum est ex his, que Cicero Stoicos censet, si res appellare foler, eu-
juinodi illud est, quod ad conclusionem id, quod supra proxime posui, afferit ipse III. de Finibus li-
bri in scribentibus. Sed conseruata me Stoicorum brevia
& sententias, quod est bonum, omne laudabile est:
quod autem laudabile est, omne honestum est: bo-
num gitter quod est, honestum est. Aldob.

355 Vilestris quoque est bona omnia esse pria-
omneque bonum sive expetendum, neque cre-
re neque minui.) Quod quidem consequenter dicitur
ab his, qui omnia quoque pecata paria esse ajunt,
quod à Cicero in paradoxis ex sententia Stoicorum
positum est, & disputatum. Sed quod hic Laertius
autem idem potius etiam Cicero libro III. de Fi-
nibus, pluribus in locis, primo quidem his verbis:
De bona autem sana, quam etiam appellant ὕδρεια
spiritu est hoc loco bonam sanam appellare, γαστι

356 Δέκα. Ταῦτα pro δικαιο. H. Steph.
Bonafama.] Graece ὕδρεια, si etiam verit, & ver-
tendum est dicunt Cicero III. de Finibus, his verbis:
De bona autem sana, quam etiam appellant ὕδρεια
spiritu est hoc loco bonam sanam appellare, γαστι

γένεια, καὶ τὰ τοῖς παραπλήσια· καθάδη Φη-
σιν ἐκάτων ἐν ἑβδόμῳ Περὶ τέλους, καὶ Ἀπελ-
λέδωρος ἐν τῇ ψυχῇ, καὶ Χρύσιππος· μὴ γαρ εἴ-
ναι ταῦτα ἀγαθά, ἀλλ' ἀδίαφora,³⁵⁰ κατ' εἴ-
δος προπυμένα· *³⁵¹ οὐ γαρ θέον θερμοῦ τὸ θερ-
μαῖνεν, οὐ τὸ ψυχεῖν, ούτω καὶ ἀγαθῶν τὸ ὀ-
φελεῖν, οὐ τὸ βλαπτεῖν. οἱ μᾶλλον δὲ ἀφελεῖ
ἢ βλαπτεῖς πελάτοις, καὶ ὡγεῖσα· εἰς αἷς αἴ-
γαθῶν οὔτε πλούτος οὔτε ὑγεία. ³⁵² Εἶτα τὸ Φάσον,
ὧς εἰτιν εὖ καὶ κακῶς κρῆται, τοῦτο εὖκαὶ στιν
ἀγαθῶν· πλωτὸν δε τοῦτο οὔτε εἰτιν εὖ καὶ κα-
κῶς κρῆται· εἰς αἵς αἴγαθῶν πλεύτος καὶ ὡ-
γεία. Ποτεῖώνος μὲν ταὶ ταῦτα Φησὶ τῶν
ἀγαθῶν εἴναι ἀλλ' οὐδὲ τὴν ἡδονὴν αἴγαθῶν Φα-
σιν. Εἴκατων τε ἐν τῷ ἐννεακινδεῖτο Περὶ αἴ-
γαθῶν, καὶ Χρύσιππος ἐν τοῖς Περὶ ἡδονῆς· εἴ-
ναι γαρ καὶ αἰσχράς ἡδονάς· μηδὲν δὲ αἰσχρόν,
104 εἴναι αἴγαθόν. *³⁵³ ἀφελεῖν δὲ ἐπτὶ κινεῖ ἡ ἰσχεῖν,
κατ' ἀρχήν· βλαπτεῖν δὲ, κινεῖν, ἡ ἰσχεῖν,
κατὰ κακίαν. ³⁵⁴ δικαῖον δὲ λέγεται ἀδίαφora·

que ignobilitas, et his similia; ut ait Hecato in septimo De fine, et Apollodorus in Ethice, et Chrysippus. Non enim esse ista bona, sed indifferentia, per speciem pro-
duita. *Sicut enim caloris proprium est ¹⁰³ calescere, non refrigerare; ita et boni proprium proficere est, et non nocere. Non autem magis prouult, quam noceant opes atque sanitas. Quare nec opes, nec sanitas bonum est. Pratera dicunt; quo bene et malè uti possumus, id bonum non est: divitiae autem et sanitatis bene et malè uti possumus; non est igitur bonum opulentia et sanitatis. Posidonius tamen ista quoque bona esse dicunt. Sed neque voluptatem bonum esse dicunt, et Hecato in decimo nono De bonis, et Chrysippus In libris de voluptate. Esse enim et feedas voluptates; verum nihil quod feedum sit esse bonum. *Prodeſſe autem, est mouere, aut habe-
re, secundum virtutem. Contrā vero no-
cere, est mouere, aut habere, secundum vitium. Duobus autem modis dici indif-
f